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Rangliste 9. Gym Getu - Cup Kreuzlingen

TGTV

Mehr Turnen @ %
A >
Mehr Spass o w
4 >
PEUZLING®
Gymnastik ohne Handgerat U13

2

o
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a
1 Gymnastik Vilters - Jugend 3 Gymnastik oHg 2.92
2.83
2 Gymnastik Vilters - Jugend 4 Gymnastik oHg 2.85
2.87
3 GSC Weinfelden - Nachwuchsgruppe B1 Gymnastik oHg 2.72
2.62
4 Gymnastik-Gruppe Kreuzlingen - Jugend 4  Gymnastik oHg 2.78
2.78
5 TV Seebach - GTS Klein Gymnastik oHg 2.72
6 Gymnastik-Gruppe Kreuzlingen - Jugend 3 Gymnastik oHg 2.72
7 Jugend Sins-Oberriiti - Gymnastik B Gymnastik oHg 2.67
8 GSC Weinfelden - Nachwuchsgruppe C2 Gymnastik oHg 2.62
9 TV Seebach - GTS Mittel Gymnastik oHg 2.55
10 GSC Weinfelden - Nachwuchsgruppe C1 Gymnastik oHg 2.37
11 Gymnastikzentrum Schaffhausen - Gruppe 4 Gymnastik oHg 2.35
12 Gymnastik Vilters - Jugend 5 Gymnastik oHg 2.40
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Endnote

9.23
8.82
9.19
9.12
8.99
8.83
8.90
8.83
8.79

8.68

8.58

8.48

8.34

7.71

7.33

7.29



Rangliste 9. Gym Getu - Cup Kreuzlingen

TGTV

Mehr Turnen
Mehr Spass

Schulstufenbarren

1 GR Eschlikon - Jugend
2 Jugend Sins-Oberriiti - maxis
3 GTT Tagerwilen - Jugend B

4 Jugend Sins-Oberriti - minis

5 TSV Tagerwilen - GerateMadchen

6 Gymnastik-Gruppe Kreuzlingen - Getu 1
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Schulstufenbarren
Schulstufenbarren
Schulstufenbarren

Schulstufenbarren

Schulstufenbarren

Schulstufenbarren
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w Einzelausfiihrung
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3.63
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3.40
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9.12
9.03
8.59

8.66

8.65

8.43



Rangliste 9. Gym Getu - Cup Kreuzlingen

TGTV

TIK-¢,
Mehr Turnen §V5 *@o
Mehr Spass o w
#
PeyguneS

Gymnastik mit Handgerat

1 Gymnastik Vilters - Jugend 1 Gymnastik mHg

2 Gymnastik Vilters - Jugend 2 Gymnastik mHg
3 Gymnastik-Gruppe Kreuzlingen - Jugend 1~ Gymnastik mHg

4 Gymnastik Vilters - Jugend 4 Gymnastik mHg

5 Gymnastik Vilters - Jugend 3 Gymnastik mHg

6 Gymnastikzentrum Schaffhausen - Gruppe 3 Gymnastik mHg

( Thurgauer
Kantonalbank
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9.62
9.56
9.44
9.55
9.29
8.89

8.90
8.69
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Rangliste 9. Gym Getu - Cup Kreuzlingen

TGTV

Mehr Turnen
Mehr Spass

Gerateturnen restliche Disziplinen

1 Jugend Sins-Oberriiti - maxis

2 GTT Tagerwilen - Jugend A

3 GETU Kemmental - Nochwuchs Sektion

4 GR Eschlikon - Jugend

5 TV Dinhard -

6 GR Eschlikon - Jugend

7 STV Affeltrangen - Jugend

8 TSV Tagerwilen - Jugend GerateMix

9 Gymnastik-Gruppe Kreuzlingen - Getu 2

10 TV Romanshorn - Getu Romanshorn
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Kantonalbank

VK -
S

o

(&)

P N
PEyzL NG

Geratekombination
Boden
Schaukelringe

Reck

Boden
Geratekombination
Schaukelringe
Schaukelringe
Geratekombination

Boden
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3.70

3.63

3.68

3.60

3.58

3.68

3.60

3.60

3.45

3.25

3.28

2.88
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~N  Synchronitét

2.73

2.68

2.68

2.65
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2.63

2.60
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Rangliste 9. Gym Getu - Cup Kreuzlingen

TGTV

Mehr Turnen $ %
A >
Mehr Spass o w
4 >
PEUZLING®
Gymnastik ohne Handgerat U17
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a
1 Gymnastik Vilters - Jugend 2 Gymnastik oHg 3.00
3.00
2 Gymnastik Vilters - Jugend 1 Gymnastik oHg 2.90
2.80
3 Jugend Sins-Oberriiti - Gymnastik A Gymnastik oHg 2.82
2.83
4 Gymnastik-Gruppe Kreuzlingen - Jugend 2 Gymnastik oHg 2.65
2.70
5 TV Seebach - GTS Gross Gymnastik oHg 2.78
6 Gymnastikzentrum Schaffhausen - Gruppe 2 Gymnastik oHg 2.67
7 GSC Weinfelden - Nachwuchsgruppe A Gymnastik oHg 2.58
8 TV Matten - Gymnastik Jugend Gymnastik oHg 2.48
9 STV Oberriet-Eichenwies - Gymnastik oHg 2.57
10 GSC Weinfelden - Nachwuchsgruppe B2 Gymnastik oHg 2.73
11 TSV Tagerwilen - Dance 3 Gymnastik oHg 2.55
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9.53
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9.27
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